B.\RR:\ DO GAH :A;S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 009 DE 04 DE JANEIRO DE 2022

"Dispõe sobre a nomeação de servidores, em
virtude de alteração no Plano de Cargos e
Salários no âmbito deste Poder Legislativo. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO. V~reador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no uso
das atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade com a Lei nº 4.365 de 22112/2021;

Considerando, a vigência .de Novo Plano de Carreira dos Servidores da Câmara
Municipal de Barra do Garças-MT, Lei nº 4.365 de 22/ 12/22021 , a qual altera, consolida e revoga
a Lei Municipal nº 3.272/2012, que regulamenta a Legislação da Estrutura Administrativa e do
Plano de Cargos Salários dos Servidores Públicos da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para exercer o Cargo de Assessor Parlamentar os servidores:

I. Aiane Aguiar Araujo;
II. Ana Caroline Colman Cruz;
III. Bruno Vieira;
IV. Celson Nandes Rocha de Castro;
V. Douglas Oliveira da Cruz;
VI. Edson Junior Veloso Dutra;
VII. Fernando Miotti Fonseca;
VIII. Francielly Senhor da Silva;
IX. Helem Victoria de Almeida Souza;
X. Helia Quirino Teixeira de Sousa;
XI. Isabela Damasceno Bezerra;
XII. Juliana da Silva Mattos;
XIII. Roniclei Araújo da Silvá;
XIV. Wanusa Mendes Moreira de Oliveira;

Parágrafo Único - Revogam-se disposições em contrário, em especial os efeitos
das Portarias nºs . 014/2021; 017/2021; 018/2021; 019/2021; 020/2021; 021/2021; 024/2021;
025/2021 ; 114/2021; 120/2021; 127/2021; 139/2021; 162/2021e163/2021.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 1° janeiro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 04 de janeiro de 2022

PEDRO i~c~~b
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt. leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 61'7, Centro, Barra do.Garças - MT, CEP: 78600-023
cama ra@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br